
ΘΕΜΑ: ``Ορισμός υπαλλήλων που εντάσσονται στο Μητρώο Μελών Επιτροπών 
                 Διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής 
                 τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) της
                 παρ. 8.(η) του άρθρου 221 του ν. 4412/2016``- Ορισμός χρηστών.

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 40/2018
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη :
1) Τις διατάξεις του Ν.3852/2010`` Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης``.
2) Την  Απόφαση  Υπουργού  Υποδομών  και  Μεταφορών  με   Αριθμό

ΔΝΣ/61034/ΦΝ  466  (  ΦΕΚ  4841  Β  29-12-2017)  «Κατάρτιση,  τήρηση  και
λειτουργία  του  Μητρώου  μελών  επιτροπών  διαδικασιών  σύναψης  δημοσίων
συμβάσεων  έργων,  μελετών  και  παροχής  τεχνικών  και  λοιπών  συναφών
επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) της παρ. 8.(η) του άρθρου 221 του ν.
4412/2016.»

                                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

    .- Ορίζει τους υπαλλήλους που εντάσσονται στο Μητρώο Μελών Επιτροπών 
         Διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής 
         τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) της
        παρ. 8.(η) του άρθρου 221 του ν. 4412/2016, για το Δήμο Βισαλτίας ( με την
       προϋπόθεση της συνδρομής των περιπτώσεων iii, iv, v, vi της παρ. 2 άρθρο 3 
       της υπ’ αριθ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466 Απόφασης Υπουργού Υποδομών και
       Μεταφορών την οποία θα δηλώσει υπεύθυνα ο κάθε υπάλληλος), ως 
       ακολούθως:

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κλάδος / Ειδικότητα

1 Σταμάτιος   Ντάλλης  Κωνσταντίνος Π Ε 5 Μηχ/γων Μηχ/κών

2 Ευφροσύνη Χατζηδημητριάδου Παναγιώτης Π Ε 3 Πολ/κων Μηχ/κών

3 Ευστράτιος   Καδής Γεώργιος Π Ε 9 Γεωπόνων

4 Ελισσάβετ Ανθυμίδου Γεώργιος Π Ε Μηχ/κών Αγρ. Τοπ/φων

5 Αντώνιος Καλταμπανίδης Ιωάννης Τ Ε 4  Μηχ/γων Μηχ/κών

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
Ταχ.Δ/νση             : Ηρώων 2
Ταχ.Κώδικας        : 622 00 Νιγρίτα
Τηλ.                      : 23220-20313
Fax                       : 23220-20340

          Νιγρίτα 02-03-2018

              Αριθ. Πρωτ. 2030

ΑΔΑ: 6ΕΡΟΩ9Β-4Μ9



.- Ορίζει χρήστες της διαδικτυακής εφαρμογής της Γενικής Γραμματείας Υποδομών
   (ΓΓΥ), του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών τους υπαλλήλους:

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κλάδος / Ειδικότητα

1 Σταμάτιος   Ντάλλης  Κωνσταντίνος Π Ε 5 Μηχ/γων Μηχ/κών

2 Ευφροσύνη Χατζηδημητριάδου Παναγιώτης Π Ε 3 Πολ/κων Μηχ/κών

                                                                                      Η    ΔΗΜΑΡΧΟΣ       

                                                                                    ΔΟΥΒΙΤΣΑ ΑΓΝΗ

          ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1 ) Ε ν δ ι α φ ε ρ ό μ ε ν ο υ ς  υ π α λ λ ή λ ο υ ς

ΑΔΑ: 6ΕΡΟΩ9Β-4Μ9


	Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

		2018-03-02T09:17:54+0200
	Athens




